
Projekt z dnia 2 lipca 2024 r. 

 

 

 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia ……………………….. 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów wniosków o wypłatę wyrównania  

i wzoru wniosku o rozliczenie wyrównania 

Na podstawie art. 12d ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1772, 1693 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 858) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie 

wzorów wniosków o wypłatę wyrównania i wzoru wniosku o rozliczenie wyrównania (Dz. U. 

poz. 2623 oraz z 2024 r. poz. 523) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule rozporządzenia skreśla się wyrazy „wzoru wniosku o”; 

2) w § 1: 

a)   dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) wypłatę wyrównania, o którym mowa w art. 12aa ust. 1 ustawy, stanowiącego 

załącznik nr 1a do rozporządzenia;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) rozliczenie wyrównania, o którym mowa w art. 12a ust. 1 i art. 12aa ust. 1 ustawy, 

stanowiącego załącznik nr 3 do rozporządzenia.”; 

3)    po załączniku nr 1 do rozporządzenia dodaje się załącznik nr 1a w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia; 

                                                 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 



– 2 – 

4)  załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

 

 

 

Za zgodność pod względem prawnym, legislacyjnym i redakcyjnym 

Dyrektor Departamentu Prawnego 

w Ministerstwie Klimatu i Środowiska 

Izabela Wereśniak-Masri 

(- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


